
LIGNES         FERMÉES
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE NANTERRE PRÉFECTURE & CERGY LE HAUT/POISSY
PARIS SAINT-LAZARE & POISSY
SARTROUVILLE & MAISONS-LAFFITTE

SEPT.

  
24
 et 25   

en gare
sur transilien.com
sur le blog de ligne
sur l’appli SNCF

+ D’INFOSOCT.

  
1
 et 2

er
OCT.

  
8
 et 9

INFO TRAVAUX

Auber
21:59

DERNIERS TRAINS VENDREDI
GARES de départ

DIRECTION
DERNIERS 

TRAINS

 Cergy le Haut

21:44Poissy

Cergy le Haut 21:34

Poissy

Auber

22:03Auber

Paris Saint-Lazare
21:49 Maisons-Laffitte

21:59Mantes la Jolie

+60 MINUTES

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SARTROUVILLE CERGY LE HAUT

SARTROUVILLE POISSY +60  MINUTES

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, vous pouvez aussi 
covoiturer avec idvroom.com. 
Transilien vous rembourse*. 

*Offre soumise à conditions

Cergy le
 H

aut

Cergy Saint-C
hris

to
phe

Cergy Préfectu
re

Neuville
 U

niversité

Achère
s Ville

Sartr
ouville

Houille
s - C

arriè
res sur S

eine

T

1

2

Vers Versailles Rive Droite
et Saint-Nom la Bretèche

La G
are

nne Colombes

Les Vallé
es

Bécon le
s Bru

yère
s

Asnière
s sur S

eine

Clic
hy Levallo

is

Nante
rre

 U
niversité

Poissy

Vers Paris centre
Achères 

Saint-G
erm

ain en Laye

Le Vesinet L
e Pecq

Le Vesinet C
entre

Chato
u Cro

issy

Rueil M
alm

aison

Nante
rre

 Ville

Nanterre 
Préfecture

La D
éfense

Gra
nde A

rc
he

Vers 
Mantes la Jolie 

toutes les gares

Aucun RER Aucun trainAucun train Bus de remplacement Gares non desservies

#LeReseauAvanceIDF

Maisons-Laffitte 22:32Paris Saint-Lazare

Mantes la Jolie 21:40Paris Saint-Lazare

Auber
05:42

PREMIERS TRAINS LUNDI 
GARES de départ

DIRECTION
PREMIERS 

TRAINS

 Cergy le Haut

05:57Poissy

Cergy le Haut 04:41

Poissy

Auber

05:10Auber

Paris Saint-Lazare
05:21 Maisons-Laffitte

06:23Mantes la Jolie

Maisons-Laffitte 05:07Paris Saint-Lazare

Mantes la Jolie 04:20Paris Saint-Lazare



Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

[1] Train de la ligne L terminus Sartrouville

[2] desserte à la demande jusqu'à Mantes la Jolie pour les voyageurs déjà présent dans le bus à Poissy

SA circule le samedi uniquement

[1] [1] SA [1] [1] SA [1] [1] SA [1]

Trains 130703 135603 130705 135609 130709 135617 130723 135619 130727 135621 130729 135625 130735 135627

Gares desservies MOLE SOPE 493501 493549 MOLE SOPE 493503 493551 MOLE SOPE 493505 493553 MOLE SOPE 493507 493555 MOLE SOPE 493509 493557 MOLE SOPE 493511 493559 MOLE SOPE 493513

Paris Saint-Lazare 05:21 06:02 06:33 07:02 07:29 07:59 08:29
Houilles Carrières 05:43 06:23 06:54 07:23 07:51 08:21 08:51
Sartrouville 05:46 06:27 06:58 07:27 07:54 08:24 08:54
Sartrouville 05:56 05:56 06:37 06:37 07:08 07:08 07:37 07:37 08:04 08:04 08:34 08:34 09:04
Maisons Laffitte 06:02 I 06:43 I 07:14 I 07:43 I 08:10 I 08:40 I 09:10
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I
Poissy 06:22 06:22 07:03 07:03 07:34 07:34 08:03 08:03 08:30 08:30 09:00 09:00 09:30
Poissy 05:12 06:40 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11
Villennes sur Seine 05:16 06:47 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16
Vernouillet Verneuil 05:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21
Clairières de Verneuil 05:25 06:55 07:24 07:55 08:25 08:55 09:25
Les Mureaux 05:29 06:59 07:28 07:59 08:29 08:59 09:29
Aubergenville Elisabethville 05:35 07:05 07:34 08:04 08:34 09:04 09:35
Epône Méziéres 05:39 07:09 07:38 08:12 08:39 09:13 09:39
Mantes Station 05:45 07:15 07:45 08:18 08:45 09:18 09:45
Mantes la Jolie 05:48 07:18 07:48 08:21 08:48 09:21 09:48

[1] SA [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 130737 135633 130741 135641 130755 135657 130759 135667 130763 135677 130769 135689 130771 135701 130775 135713 130777 135723 130783 135735 130785 135745

Gares desservies 493561 MOLE SOPE 493515 493563 MOLE SOPE 493517 493565 MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE

Paris Saint-Lazare 09:00 09:24 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Houilles Carrières 09:22 09:46 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Sartrouville 09:25 09:49 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Sartrouville 09:04 09:35 09:35 09:59 09:59
Maisons Laffitte I 09:41 I 10:05 I
Achères Grand Cormier I I I I I
Poissy 09:30 10:01 10:01 10:25 10:25
Poissy 09:41 10:10 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Villennes sur Seine 09:47 10:15 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:47 14:16 14:47
Vernouillet Verneuil 09:51 10:19 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Clairières de Verneuil 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Les Mureaux 10:00 10:29 11:00 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Aubergenville Elisabethville 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Epône Méziéres 10:11 10:39 11:09 11:39 12:11 12:40 13:09 13:39 14:11 14:39 15:10
Mantes Station 10:17 10:45 11:15 11:45 12:17 12:45 13:15 13:45 14:17 14:45 15:17
Mantes la Jolie 10:20 10:48 11:18 11:48 12:20 12:48 13:18 13:48 14:20 14:48 15:20

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] SA DI [1] [1] [1] [1]

Trains 130789 135755 130803 135765 130809 135777 130817 135787 130829 135797 130837 135809 130843 135819 130857 135829 130861 135841 130867 130867 135851 130877 135863 130879 135477 130885 135871

Gares desservies MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE

Paris Saint-Lazare 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:50 20:17
Houilles Carrières 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:12 20:39
Sartrouville 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:15 20:42
Sartrouville

Maisons Laffitte

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 19:41 20:11 20:41 21:11
Villennes sur Seine 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:46 19:46 20:17 20:46 21:16
Vernouillet Verneuil 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:51 19:51 20:21 20:51 21:21
Clairières de Verneuil 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:55 19:55 20:25 20:55 21:25
Les Mureaux 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 19:59 20:29 20:59 21:29
Aubergenville Elisabethville 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:05 20:35 21:05 21:35
Epône Méziéres 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:11 18:39 19:09 19:39 20:09 20:12 20:39 21:12 21:39
Mantes Station 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:18 18:45 19:15 19:45 20:15 20:18 20:45 21:18 21:45
Mantes la Jolie 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18 20:21 20:48 21:21 21:48

[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Trains 130887 135877 130889 135879 130891 135881 135883 130893 135887 135889 130897 135891 135493 130899 135497

Gares desservies MOLE SOPE MOLE SOPE MOLE SOPE SOPE 493579 MOLE SOPE 493581 SOPE 493583 MOLE SOPE 493543 493585 SOPE 493545 493587 MOLE SOPE 493589 493547

Paris Saint-Lazare 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 [2]
Houilles Carrières 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
Sartrouville 21:14 21:44 22:14 22:44 23:00 23:14 23:30 23:44 00:14 00:44 01:14
Sartrouville 00:00 00:24 00:24 00:54 00:54 01:24 01:24
Maisons Laffitte I 00:30 I 01:00 I I 01:30
Achères Grand Cormier I I I I I I I
Poissy 00:26 00:50 00:50 01:20 01:20 01:50 01:50
Poissy 21:41 22:11 22:41 23:26 23:41 23:56 00:42 01:29 *
Villennes sur Seine 21:46 22:16 22:46 23:47 00:47 01:34 *
Vernouillet Verneuil 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:38 *
Clairières de Verneuil 21:55 22:25 22:55 23:55 00:55 01:41 *
Les Mureaux 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:45 *
Aubergenville Elisabethville 22:05 22:35 23:05 00:05 01:05 01:50 *
Epône Méziéres 22:09 22:39 23:09 00:09 01:08 01:54 *
Mantes Station 22:15 22:45 23:15 00:15 01:15 02:00 *
Mantes la Jolie 22:18 22:48 23:18 00:18 01:18 02:03 *

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Sartrouville et Poissy de 10h30 à 22:30

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Sartrouville et Poissy de 10h30 à 22h30

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Sartrouville et Poissy 
de 10h30 à 22h30 et toutes les 30 minutes de 22h50 à 23h50.



Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

[3] [3] [3] [3] SA [3] [3] SA [3] [3] SA

Trains 135402 130700 135410 135604 130704 135426 130708 135624 130724 135630 130734 135636 130736 135644 130740

Gares desservies POSE TOSY 493500 493528 POSE POSE TOSY 493502 493530 POSE TOSY 493504 493532 POSE TOSY 493506 493534 POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY

Mantes la Jolie 04:20 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40
Mantes Station 04:22 05:12 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43
Epône Mézières 04:28 05:19 05:48 06:19 06:49 07:19 07:49
Aubergenville Elisabethville 04:32 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53
Les Mureaux 04:37 05:29 05:58 06:29 06:59 07:29 07:59
Les Clairières de Verneuil 04:41 05:32 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03
Vernouillet Verneuil 04:46 05:37 06:06 06:36 07:07 07:36 08:06
Villennes sur Seine 04:51 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11
Poissy 04:55 05:45 06:15 06:45 07:16 07:46 08:14
Poissy 05:05 05:05 05:55 05:55 06:25 06:25 06:57 06:57
Achères Grand Cormier I I 06:15 I I I 07:17 I
Maisons Laffitte 05:25 I I I 06:45 I I I
Sartrouville 05:31 05:31 06:21 06:21 06:51 06:51 07:23 07:23
Sartrouville 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:05 08:33
Houilles Carrières 05:12 05:42 06:13 06:43 07:13 07:43 08:08 08:36
Paris Saint-Lazare 05:34 06:04 06:33 07:04 07:34 08:04 08:30 08:58

[3] [3] SA [3] [3] SA [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 135652 130750 135666 130762 135674 130766 135682 130772 135690 130774 135698 130780 135706 130782 135714 130786 135722 130788 135730 130802 135738 130806 135746

Gares desservies POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE

Mantes la Jolie 08:10 08:40 09:08 09:40 10:10 10:42 11:12 11:40 12:10 12:40 13:10
Mantes Station 08:13 08:43 09:11 09:43 10:13 10:45 11:15 11:43 12:13 12:43 13:13
Epône Mézières 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:51 11:21 11:49 12:19 12:49 13:19
Aubergenville Elisabethville 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:55 11:25 11:53 12:23 12:53 13:23
Les Mureaux 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:01 11:31 11:59 12:29 12:59 13:29
Les Clairières de Verneuil 08:32 09:03 09:34 10:04 10:33 11:05 11:35 12:03 12:33 13:03 13:33
Vernouillet Verneuil 08:36 09:07 09:37 10:07 10:37 11:09 11:39 12:07 12:36 13:07 13:37
Villennes sur Seine 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:13 11:43 12:11 12:41 13:11 13:41
Poissy 08:46 09:15 09:45 10:16 10:45 11:17 11:47 12:15 12:45 13:15 13:45
Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 09:03 09:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Houilles Carrières 09:06 09:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Paris Saint-Lazare 09:28 09:59 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

[3] [4] [5] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 130810 135754 130812 130812 135762 130814 135770 130822 135784 130824 135792 130830 135800 130838 135808 130848 135816 130860 135824 130862 135832 130866 135838

Gares desservies TOSY POSE TOSY TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE

Mantes la Jolie 13:41 14:08 14:10 14:40 15:08 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Mantes Station 13:44 14:11 14:13 14:43 15:11 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42
Epône Mézières 13:50 14:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Aubergenville Elisabethville 13:54 14:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Les Mureaux 14:00 14:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Les Clairières de Verneuil 14:04 14:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Vernouillet Verneuil 14:08 14:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Villennes sur Seine 14:12 14:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
Poissy 14:16 14:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:02 18:33 19:03 19:33 20:08
Houilles Carrières 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05 18:37 19:07 19:37 20:11
Paris Saint-Lazare 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:26 18:58 19:28 19:58 20:33

[3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

Trains 130872 135846 130880 135852 130884 135858 130888 135864 135870 130890 135876 135882 130894 137288 135894 130898

Gares desservies TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE TOSY POSE POSE TOSY POSE 493520 493548 POSE TOSY 493522 493550 POSE 493524 493552 POSE TOSY [6] 493526

Mantes la Jolie 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40
Mantes Station 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43
Epône Mézières 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:49
Aubergenville Elisabethville 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53
Les Mureaux 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59
Les Clairières de Verneuil 19:33 20:03 20:33 21:02 22:03 23:03 00:03
Vernouillet Verneuil 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07 00:07
Villennes sur Seine 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11 00:11
Poissy 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:16 00:15
Poissy 22:57 22:57 23:27 23:27 23:57 23:57 00:25
Achères Grand Cormier I I I I I I I
Maisons Laffitte 23:17 I 23:47 I 00:17 I 00:45
Sartrouville 23:23 23:23 23:53 23:53 00:23 00:23 00:51
Sartrouville 20:34 21:05 21:35 22:04 22:35 23:05 23:34 00:04 00:34 *
Houilles Carrières 20:37 21:08 21:38 22:07 22:38 23:08 23:37 00:07 00:37 *
Paris Saint-Lazare 20:59 21:30 22:00 22:29 23:00 23:30 23:59 00:29 00:59 *

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre 

Poissy et Sartrouville de 07h27 à 22h27

         Bus en rotation toutes les 20 minutes 

entre Poissy et Sartrouville 

de 07h27 à 22h27

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Poissy et Sartrouville de 07h27 à 22h27

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Poissy et Sartrouville de 07h27 à 22h27

[3] Train de la ligne L à destination de Paris Saint-Lazare

[4] circule le 08 et le 09 octobre 2016

[5] circule le 24,25 septembre et le 1er et 2 octobre 2016

[6] desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les clients déjà présents dans le bus à Sartrouville

SA circule le samedi uniquement


